42203302 Marcos para la cabeza para terapia estereotáctica

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 0.01

2.3.9.8.01 Repuestos 22,000.01

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 0.01

Total 22,000.03

El monto de : **Veintidos  mil  con 03/100 (22,000.03)